



PI 1610

Solo per personale esperto!

1/2

PRODUCT INFORMATION

TRE NUOVE POMPE OLIO BF PER MAN

MOTORI D20.66 E D26.76 (EURO II – VI)

Costruttore automobilistico: MAN		Prodotti: pompe dell'olio meccaniche	
Impiego	Motore	N. rif.*	N. BF
TGA, TGS, TGX, Lion's Coach, Jetliner, Skyliner	D20.66; D26.76 (euro II – VI)	51.05103-5036	20 1402 20660
		51.05103-5037	20 1402 26760
		51.05103-5038	20 1402 26761

Queste pompe olio BF sono uno sviluppo proprietario di MS Motorservice International GmbH e sono in vendita in esclusiva sul mercato dell'Aftermarket.

La struttura ottimizzata consente di evitare le cause sconosciute dei guasti che potevano verificarsi nelle pompe olio originariamente montate in fabbrica.

I VANTAGGI A COLPO D'OCCHIO

- Kit di ricambi completo, incluse tutte le viti e le guarnizioni necessarie.
- Le pompe dell'olio sono fornite premontate.
- Maggiore sicurezza contro i guasti grazie alla struttura ottimizzata a prestazioni invariate.
- Ciascuna pompa dell'olio viene testata sul banco di prova prima della consegna.
- Più conveniente rispetto al kit OE.
- Istruzioni di montaggio incluse nella consegna.



20 1402 20660

20 1402 26760

20 1402 26761



Pompe olio MAN

Con riserva di modifiche e differenze rispetto alle figure. Classificazione e ricambi, vedere i cataloghi in vigore o i sistemi basati su TecAlliance.

* I numeri di riferimento elencati servono solo a scopi di confronto e non vanno indicati nelle fatture rilasciate al consumatore finale.

**PI 1610**Solo per personale esperto!
2/2

Cod. art. 20 1402 20660

Il cod. art. 20 1402 20660 comprende:

Componente	Numero	N. rif. *
Coperchio pompa dell'olio	1	51.05103-5036 ; 51.05103-0132; 51.05103-0129
Corona	1	51.05104-0251; 51.05104-0246; 51.05104-0233
Pignone pompa dell'olio	1	51.05104-0234
Asse pignone pompa dell'olio	1	51.05105-5000; 51.05105-0070
Guarnizione torica 22x2	1	06.56936-1150; 06.56331-0251
Vite a testa cilindrica M10x35	1	06.02099-0380; 06.02094-4511
Tappo ermetico 6x5	1	06.21649-0003; 06.21641-0604; 51.90310-0257; 64.90490-0065; 64-90490-0050
Vite a testa esagonale con flangia M6x20	9	06.03216-8204; 06.03216-6204



Cod. art. 20 1402 26760

Il cod. art. 20 1402 26760 comprende:

Componente	Numero	N. rif. *
Coperchio pompa dell'olio	1	51.05103-5037
Corona	1	51.05104-0252; 51.05104-0244
Pignone pompa dell'olio	1	51.05104-0245
Asse pignone pompa dell'olio	1	51.05105-5002
Guarnizione torica 22x2	1	06.56936-1150; 06.56331-0251
Vite a testa cilindrica M10x35	1	06.02099-0380; 06.02094-4511
Guarnizione torica 25,12x1,78	1	06.56936-1328
Tappo ermetico 6x5	1	06.21649-0003; 06.21641-0604; 51.90310-0257; 64.90490-0065; 64-90490-0050
Vite a testa esagonale con flangia M6x20	8	06.03216-8204; 06.03216-6204



Cod. art. 20 1402 26761

Il cod. art. 20 1402 26761 comprende:

Componente	Numero	N. rif. *
Coperchio pompa dell'olio	1	51.05103-5038
Corona	1	51.05104-0251; 51.05104-0246; 51.05104-0233
Pignone pompa dell'olio	1	51.05104-0234
Asse pignone pompa dell'olio	1	51.05105-5000; 51.05105-0070
Guarnizione torica 22x2	1	06.56936-1150; 06.56331-0251
Vite a testa cilindrica M10x35	1	06.02099-0380; 06.02094-4511
Guarnizione torica 25,12x1,78	1	06.56936-1328
Tappo ermetico 6x5	1	06.21649-0003; 06.21641-0604; 51.90310-0257; 64.90490-0065; 64-90490-0050
Vite a testa esagonale con flangia M6x20	8	06.03216-8204; 06.03216-6204